
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
О внесении изменения в состав Президиума Совета 

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан   

 

В связи с переизбранием председателя комиссии по соблюдению Регламента 

Совета, статусу и этике депутата и, руководствуясь статьей 14 егламента Совета 

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан, Совет городского 

округа город Кумертау Республики Башкортостан  р е ш и л: 

Внести в решение Совета городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан от 23 сентября 2020 года № 1-17 «О составе Президиума Совета 

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан» следующее 

изменение: 

а) девятый абзац решения изложить в следующей редакции: 

«4. Ерофеева Светлана Николаевна - председатель комиссии по соблюдению 

Регламента Совета, статусу и этике депутата». 

 

 
 

 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан  

 

 

 

 

 

О.А. Астахов 

г. Кумертау 

29 апреля 2021 года 

№ 10-13 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 


